A contratada neste procedimento será a empresa, EGEM- ESCOLA DE 

GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL CNPJ 08.940.383/0001-90 | Rua General Liberato 

Bittencourt, 1885, Sala 1301, Canto. CEP 88070-800, Florianópolis – SC. 

7. VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

O valor contratado será de R$ 14.365,00 (quatorze mil e trezentos e sessenta 

e cinco reais), que corresponde ao valor de 10 (dez) inscrições, sendo que a 11° 

(décima primeira) inscrição recebeu isenção. Cada inscrição tem o valor de R$ 

1.436,50 (mil e quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos), que serão 

pagos em uma única parcela. 

8. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS 

Os Recursos serão próprios da Câmara Municipal, prevista no orçamento para 
o exercício de 2025: 

01.001 — PODER LEGISLATIVO / CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES